
Nghe An, ngay Jo thdng 10 ndm 2025S6: ^/QD-DHNA
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UY BAN NHAN DANTINH NGHE AN
TRUONG DAI HOC NGHE AN

Noi nhan:
- Bo GD&DT (B/cao);
- HDTS (B/cao);
- Nhir dieu 3 (De thirc hien);
- Lira VT, TT.

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM 
Doc lap - Tir do - Hanh phuc

IEU TRU ONG 
MEU TRUtXNG

7^
‘tfong Quang Ngan 

(Pho Chii tich Hoi dong tuyen sinh)

QUYET DINH
Phe duyet danh sach trung tuyen he dai hoc chinh quy 

Truong Dai hoc Nghe An (NAU) dol 3 nam 2025

r TRiji

\\ NGHE

TS*'

Can cii Quy8t dinh s6 345/QD-DHNA ngay 30/5/2025 cua Hieu trirang Truong Dai 
hoc Nghe An ban hanh Quy dinh tuySn sinh dai hoc, cao dang nganh giao due Mam non;

Can cix QuySt dinh s6 356/QD-DHNA ngay 02/6/2025 cua Hieu trudng Truong Dai 
hoc Nghe An ban hanh Thong tin tuySn sinh dai hoc, cao ddng nganh giao due Mdm non 
nam 2025;

Can cu thong bao so 1628/TB-DHNA, ngay 10/10/2025 ve viec thong bao diem 
. xet tuyen he dai hoc chinh quy dot 3 nam 2025;

Can cu vao h6 so va k£t qua xet tuyen dai hoc chinh quy dot 3 nam 2025;
Can cu Bien ban hop Hoi dong tuy&i sinh ngay 10/10/2025 ve viec xac dinh diem 

trung tuy6n va danh sach trung tuySn dai hoc chinh quy dot 3 nam 2025;
Xet de nghi cua thu ky Hoi dong tuyen sinh.

QUYET DINH
Dieu 1: Phe duyet danh sach 154 thi sinh trung tuySn he Dai hoc chinh quy dpt 3 nam 

2025 vao trudng Dai hoc Nghe An (cd danh sach kem theo).
Dieu 2: Thi sinh trung tuy£n co trach nhiem thuc hien nghTa vu va quyen loi cua sinh 

vien theo quy dinh trong Quy che dao tao cua Bo GD&DT va Quy che cua Nha trudng.
Dieu 3: Cac dng (ba) Trudng phdng Quan ly dao tao, Giam ddc Trung tarn Tuyen 

sinh va Truydn thong, Trudng phdng Kd hoach - Tai chinh, Trudng phdng Cong tac 
' Chinh tri HS-SV, Trudng cac don vi cd lien quan va cac thi sinh trung tuyen cd ten trong 

danh sach can cu Quyet dinh thi hanh.
Quydt dinh nay cd hieu luc tu ngay ky./.



Nganh trung tuycn DTUTGTHo Ten Ngay sinhDDCNSTT Ma TT

1

UY BAN NHAN DAN TINH NGHE AN 
TRUONG DAI HOC NGHE AN

CONG I IO A XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Doc Lap - Tir do - Hanh phuc

KV
UT

Ma 
PTXT

Nguyen Vu Thuy Loan 
Phan Hiru Hau______
Nguyen Cong Viet 
Tran Bang Nhat Phong 
Trfin Phan Nhat Minh 
Nguyen Van Toan 
Luu Huynh Due_____
Tran Cong Thanh 
Nguyen Tuan NghTa 
Pham Anh Due______
Nguyen Duy Hoang 
Tran Bao Trung_____
Le Hoai Nam________
Dinh Quang Tuan 
Phan Van Anh______
Le Ngoc Quan______
Nguyen The Quan 
Nguyen Tien Tuan 
Mac Dinh Phap_____
Phan Nguyen To Nhu 
Nguyen Anh Khoa 
Pham Xuan Trung 
Nguyen Van Toan 
Nguyen Nhat Duy

Nu 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam
Nu 

Nam 
Nam 
Nam 
Nam

NAU3.KTE001 
NAU3.KTE002 
NAU3.KTE003 
NAU3.KTE004 
NAU3.KTE005 
NAU3.KTE006 
NAU3.KTE007 
NAU3.KTE008 
NAU3.KTE009 
NAU3.KTE010 
NAU3.KTE011 
NAU3.KTE012 
NAU3.KTE013
NAU3.KTE014 
NAU3.KTE015 
NAU3.K.TE016 
NAU3.KTE017 
NAU3.KTE018 
NAU3.KTE019 
NAU3.KTE020 
NAU3.KTE021 
NAU3.KTE022 
NAU3.KTE023 
NAU3.KTE024

040304002968 
040207007169 
040206002332 
040207018970 
040207023494 
040207004543 
040205012415 
040207010331 
040207022036 
042207002839 
040207001284 
042207013580 
042206001100 
040207000625 
040206016533 
042203011303 
040206020326 
042207002397 
040207012842 
040307003161 
040207025500 
040200002235 
040203001451
040207002225

01/09/2004 
08/07/2007 
05/12/2006 
13/03/2007 
12/11/2007 
31/07/2007 
02/08/2005 
15/01/2007 
01/09/2007 
10/10/2007 
06/04/2007 
28/03/2007 
10/12/2006 
19/02/2007 
20/08/2006 
26/01/2003 
22/09/2006 
17/11/2007 
08/03/2007 
01/07/2007 
10/02/2007 
13/03/2000 
10/09/2003 
28/11/2007

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

2 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT

2 
2NT

2 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

24.30
22.40
24,59
22.40
21.40
23.00
20.70
21.30
23.09
24,68
22.35
23.37
23.62
21.50
22.70
22.00
23.47
21.40
25.52
24.21
20.10
20.60
22.20

| 21>0

Kinh te 
Kinl-i t§ 
Kinh te 
Kinh te 
Kinh t€ 
Kinh te 
Kinh te 
Kinh te 
Kinh te 
Kinh te 
Kinh te 
Kinh te 
Kinh te 
Kinh te 
Kinh te 
Kinh te 
Kinh te 
Kinh te 
Kinh te 
Kinh te 
Kinh te 
Kinh te 
Kinh te 
Kinh te

Ma to 
hop 
A00 
C03 
A00 
C03 
A00 
C03 
API 
C03 
DPI 
C03 
API 
C03 
A00 
API 
C03 
C03 
API 
C03 
C03 
C03 
C03 
A00 
C03 
A01

Diem 
TT

DANH SACK THI SINH TRUNG TUYEN DAI HOC CHINH QUY DOT 3 NAM 2025
(Kem theo Quylt dinh sd /DHNA ngdy/(o thang /O ndm 2025 vd viec cong nhan ket qua trung tuyen 

chinh thicc Dai hoc chinh quy dert 3 ndm 2025)



DTUTGTHo Ten Ngay sinhDDCNMa TTSTT
KV
UT

Ma
PTXT

FPL

JGi

Diem 
TT

Nguyen Thi Vinh______
Le Anh Hoang________
Tran KJiac Tuan 
Tran Thi Ha Phuong 
Ngo Van Phat_________
Nguyen Huu Thinh Khoi 
Truong Thi Ha Vi_____
Pham Quoc Khanh_____
Nguyen 1 loang Linh 
Nguyen Tro ng Tan____
Le Bao Tram_________
Nguyen Hong Son_____
Tran Huy Gia Bao_____
Truong Minh Thong 
Bui Tran Quoc Dai 
NguySn Thi Ha Na
Bui Thi Hoa__________
Le Khanh Linh_______
Pham Hoai Thuong 
Le Hong Son_________
Nguyen Tuan Anh_____
Hoang Quang Huy____
Phan Thi Tra My______
Bui Bao Duy_________
Cao Tien Manh_______
Dau Huynh Anh______
Nguyen Van Linh_____
Ha Huy Hoang_______
Truong Van Y_______
Dam VTnh Himg______
Nguyen Ba Cuong 
Doan Quynh Anh_____

NAU3.KTE025 
NAU3.KTE026 
NAU3.KTE027 
NAU3.KTE028
NAU3.KTE029 
NAU3.KTEO3O 
NAU3.KTEO31 
NAU3.KTE032
NAU3.KTEO33 
NAU3.KTE034 
NAU3.MKT0Q1 
NAU3.MKT002
NAU3.MKT003 
NAU3.MKT004 
NAU3.MKT005 
NAU3.MKT006
NAU3.MKT007 
NAU3.MKT008 
NAU3.MKT()()9 
NAU3.MKT010 
NAU3.MKT011
NAU3.MKT012
NAU3.MKT013 
NAU3.MKT0I4 
NAU3.MKT015 
NAU3.MKT016
NAU3.MKT017 
NAU3.MKT018 
NAU3.MKT019 
NAU3.MKT020 
NAIJ3.MKT021
NAU3.MKT022

040307007147 
042203012286 
040207027179 
040307006001 
040207027250 
040207024123 
042307012315 
040206004201 
042307003100 
040206022040 
040305002915 
040207007605 
040207017958 
040205006614 
040207013591 
040307017481 
040307012895 
040304006814 
040307027057 
040205018156 
040206019547 
040207008221 
040307022086 
040205022621 
040206022280 
040206006848 
040207026938 
040207017172 
040207006638 
040207020870 
040207019978 
040307007463

07/12/2007 
03/07/2003 
26/06/2007 
30/04/2007 
01/12/2007 
05/06/2007 
24/08/2007 
16/11/2006 
26/03/2007 
02/01/2006 
30/05/2005 
12/02/2007 
21/09/2007 
01/02/2005 
25/10/2007 
20/01/2007 
13/03/2007 
17/09/2004 
20/03/2007 
03/08/2005 
19/06/2006 
15/04/2007 
27/07/2007 
07/09/2005 
27/06/2006 
28/04/2006 
11/12/2007 
07/05/2007 
07/08/2007 
10/02/2007 
23/12/2007 
25/09/2007

2

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

Ma to 
hop 
C03 
A00 
C03 
D01 
A00 
DPI 
DPI 
A01 
C03 
A00 
A00 
DPI 
A00 
A00 
C03 
DPI 
DPI 
DPI 
DPI 
A00 
A00 
C03 
C03 
DPI 
A00 
A00 
C03 
A00 
DPI 
C03 
DPI 
C03

2NT 
2_

2NT 
2
1_
2 
2 
2

2NT 
2 
2

2NT 
2NT 
2NT

1_
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2

2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 

2

Nam 
Nam 
Nam
Nu 

Nam 
Nam
Nu 

Nam
Nu 

Nam
Nu 

Nam 
Nam 
Nam 
Nam
Nu 
Nu 
Nu 
Nu

Nam 
Nam 
Nam
Nu

Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam
Nu

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Kinh tc 
Kinh t6 
Kinh te 
Kinh te 
Kinh tg 
Kinh te 
Kinh tg 
Kinh te 
Kinh te 
Kinlt te 

Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting

23.09
23.20
23.28
24,88
25.50
22.65
25.94
24,30
24.21
28.07
23.90
22.60
26.73
20.60
23.25
22.60
26.64
23.30 
24.03 
23.84
24.49
22.10
21.10
25.30 
27.01 
25.71
24,68
27.20
21.10
21.40 
23.65 
24J8-

Nganhtrung tuycn .



Nganh trung tuyen DTUTNgay sinh GTHo TenDDCNMa TTSTT

JA

1

KV
UT

Ma 
PTXT

•fC
1 H

Pham Viet Binh________
Nguyen Hung Khue_____
Nguyen Quang Thuong 
Hoang Van Do_________
Nguyen Van Bao_______
Phung Xuan Hoang_____
Phan Thi Ngoc Khanh 
Duong Tri Huy_________
Nguyen Hong Huy______
Nguyen Thi Khanh Huven 
Phan Nhat Nam________
Nguyen Thi Dung______
Hoang Thanh Ha_______
Nguyen Dinh Hien______
Hoang Cao Trung Nguyen 
Cao Long Nhat_________
Nguyen Khac Hao______
Pham Van Pat_________
Vo Van Duan__________
Tran Due Hoang_______
Tran Xuan Nam________
Dao Nhat Quyet________
Le Thi Uyen___________
Cung Dinh Pat________
Le Tien Duy___________
Nguyen Thi Phuong An 
Vu Thang Long________
Ld Huy Hoang_________
Cao Huy Hoang________

' Ngo Tri Th^ng_________
Hoang Thuy Nga_______
Nguyen Minh Thuy

Marketting____
Marketting____
Marketting
Marketting____
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting____
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting 
Marketting

Logictic va QLCCU 
Logictic va QLCCU 
Logictic va QLCCU 
Logictic va QLCCU 
Logictic va QLCCU 
Logictic va QLCCU 
Logictic va QLCCU 
Tai chinh ngan hang 
Tai ch inh ngan hang 
Tai chinh ngan hang 
Tai chinh ngan hang 
Tai chinh ngan hang 
Tai chinh ngan hang 

Ke loan

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

NAU3.MKT023
NAU3-MKT024
NAU3.MKT025
NAU3.MKT026
NAU3.MKT027
NAU3.MKT028
NAU3.MKT029
NAU3.MKTO3O
NAU3.MKT031
NAU3.MKT032
NAU3.MKT033
NAU3.MKT034
NAU3.MKT035
NAU3.MKT036
NAU3.MKT037
NAU3.MKT038
NAU3.MKT039
NAU3.MKT040

NAU3.LG001
NAU3.LG002
NAU3.LG003
NAU3.LG004
NAU3.LG005
NAU3.LG006
NAU3.LG007

NAU3.TCNH0Q1
NAU3.TCNH002
NAU3.TCNHQ03
NAU3.TCNH004
NAU3.TCNH005
NAU3.TCNH006
NAU3.KT001

040207016342 
040206020644 
040203016643 
042207005771 
040206010912 
042207004588 
042307010516 
040207015665 
040207001701 
040307009530 
040206026357 
040307002769 
040204005689 
040203006173 
040207004514 
040202022684 
040201001042 
044207004009 
040207022232 
040206010053 
040207027444 
040207023601 
040307013399 
040207009734 
040207019743 
040307004849 
040207011515 
040207025809 
040207005963 
040206023230 
040305004320 
040307018631

23/09/2007 
03/06/2006 
12/09/2003 
20/02/2007 
24/08/2006 
16/04/2007 
17/09/2007 
01/06/2007 
12/11/2007 
23/08/2007 
05/04/2006 
27/07/2007 
05/08/2004 
12/10/2003 
23/05/2007 
29/05/2002 
10/10/2001 
03/07/2007 
10/10/2007 
03/02/2006 
29/11/2007 
20/10/2007 
08/02/2007 
27/02/2007 
05/06/2007 
17/07/2007 
21/02/2007 
25/06/2007 
10/11/2007 
10/09/2006 
09/08/2005 
26/08/2007

3

Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam
Nir 
Nam 
Nam
Nu 
Nam
Nu 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
NamEfa 
Nam 
Nam
Nu 

Nam 
Nam 
Nam 
Nam
Nu 
Nu

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
100

Ma t6 
h9P 
C03 
C03 
A00 
C03 
A00 
A00 
C03 
A00 
C03 
C03 
A00 
C03 
A00 
A00 
C03 
A00 
C03 
C03 
C03 
A00 
A00 
C03 
C03 
A00 
C03 
DPI 
C03 
C03 
A00 
A00 
A00 
A00

2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT

2
2 

2NT 
2NT

1 
2NT

2 
2NT

2
2
2 

2NT 
2 

2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT

1 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT

25.43
23.19
21.40
21.90
23.37
24,77
24.96
26.62
23.43
23.56
24.49
24.96
24.40
26.00
21.00
24.20
21.30
22.65
24.87
24.88
23.47
24.87
24.87
25.99
23.56
22.70
23.37
24.35
22,90
26.17 
22.00 
19^^

Diem 
TT



Nganh trung tuyen DTUTGTHo Ten Ngay sinhDOCKMa TTSTT
KV
UT

Ma 
PTXT

N<

A

Nam 
Nu

Nam 
Nam

NO- 
Nam 
Nam
Nu 

Nam
Nu 
Nu 

Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam

NAU3.K.T002 
NAU3.K.T003 
NAU3.KT004 
NAU3.KT005 
NAU3.KT006 
NAU3.KTOO7 
NAU3.KTOO8 
NAU3.KT0Q9 
NAU3.KT010
NAU3.KT011 
NAU3.K.T012 
NAU3.KT013

NAU3.CNTT001 
NAU3.CNTT002 
NAU3.CNTT003 
NAU3.CNTT004 
NAU3.CNTTQ05 
NAU3.CNTT006 
NAU3.CNTT007 
NAU3.CNTT008 
NAU3.CNTT009
NAU3.CNTT010 
NAU3.CNTT011 
NAU3.CNTT012 
NAU3.CNTT013 
NAU3.CNTT014 
NAU3.CNTT015 
NAU3.CNTT016 
NAU3.CNTT017 
NAU3.CNTT018
NAU3.CNTT019 
NAU3.CNTT020

042206001733 
040307019913 
040207027415 
040207020792 
040307013124 
040206006115 
040205018524 
040307017182 
042203002038 
040305012434 
040304026567 
040206020768 
040207007377 
040206000743 
040207013149 
040207006761 
040206011461 
040207007484 
040207029184 
040207007044 
042207013625 
040207014993 
040206017504 
040206025072 
040207005985 
040207028179 
040207015824 
040207016963 
040207024116 
040207005865 
040207014791 
042207000106

02/09/2006 
01/03/2007 
01/10/2007 
23/11/2007 
27/05/2007 
24/02/2006 
29/08/2005 
27/07/2007 
19/04/2003 
04/04/2005 
26/11/2004 
06/08/2006 
08/08/2007 
24/08/2006 
04/03/2007 
04/04/2007 
20/04/2006 
19/02/2007 
19/05/2007 
02/11/2007 
20/11/2007 
23/09/2007 
13/06/2006 
15/06/2006 
07/10/2007 
19/06/2007 
01/11/2007 
26/11/2007 
03/08/2007 
02/02/2007 
16/07/2007 
10/03/2007

4

1__
2NT

2 
2NT 
2NT

1__
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT

2 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT 
2NT
2NT

Ma t6 
hop 
C03 
C03 
DOI 
A00 
DPI 
C03 
A00 
C03 
C03 
A00 
API 
C03 
A00 
A00 
C03 
,C03 
A00 
C03 
A00 
A00 
C03 
A00 
A00 
A00 
C03 
API 
C03 
C03 
C03 
C03 
DPI 
C03

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

- 200/
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Pham Huy Hoang_____
Nguyen Thi Mai Trang 
Le Xuan Hoang_______
Nguyen Van Hoang 
Le Hoang Thao Quyen 
Le Van Trang________
Nguyen Canh Ngoc
Vo Thi Tra Giang_____
Le Cong Bao Duy_____
Dinh Thi Huven_______
Iran Thi Minh Hang 
Nguyen Van Ngoc Hanh 
Tran Viet Dung_______
Le Nguyen Due Manh 
Dau Van Lanh________
H6 Viet Hoang Tu 
Nguyen Van Son______
Le Van Viet__________
Luyen Trong Huy_____
Nguyen Dinh Anh Minh 
Nguyen Chinh Hao 
Dang Van Huy_______
Hd Ba Tu___________
Pham Minh Lam______
Cao Chan Phong______
Trinh Nhat Quang
Ho Van Sun_________
Hoang Huu Ngoc_____
Tran Van Truong_____
TrSn Van Kicn_______
Le Quoc Manh_______
Tran Bao Khanh

23.25
24.59
24.78
25.71
26.17
24.87
18.70
25.71
22.50
24.50
26.40
24.96
24,59
22.30
23.09
23.93
23.09
23.00
26.27
24.03
23.65
25.99
26.45
23.19
20.60
27.39
24.59
22.80
24.21
23.65
23.37

^20:70

_____Ke toan_____  
_____Ke toan_____

K€ toan_____
_____Ke toan_____  
_____Ke toan_____  
_____Ke toan_____  
_____ Ke toan_____  
_____K6 toan_____  
_____ Ke toan_____  
_____ Ke toan_____  
_____ Ke toan_____  
_____ Ke toan_____  
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin

Diem
■ TT



Nganh trung tuyen DTUT.Ngay sinh GTHo TenDDCNMa TTSTT

1

1

1

1

1

KV
UT

Ma
PTXT

Bui Trung Due________
Nguyen Hoang Quan
Ho Minh Tai__________
Le Van Tuan__________
Nguyen Hun Truong 
Nguyen Minh Nhat_____
Nguyen Truong Dan Huy 
Tran Anh Vu__________
Nguyen Canh Giap_____
Nguyen Nguyen Bao 
Nguydn Mi nil Quan 
Dinh Nguyln Dang Khdi 
Ly Ba Na____________
Phan Klianh Linh______
Nguyen Thi Chung_____
Phan Sy Ca___________
Nguyen Anh Tuan_____
Vo Minh Thao________
Kha Thanh Binh_______
Dao Van Minh________
Dinh Van Chung______
Le The Phuoc_________
Nguyen Dinh Giap_____
Cao Thi Hoai Nhu_____
Le Van Diep__________
Nguyen Tien Bi____
Quang Thi Thuy Cham 
Dang Van Vinh_______
Tran Dinh Due_______
Luong Tien Dung_____
Nguyen Tien Thanh 
Nguyen Van Hoang

Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 

Thu Y 
Thu Y
Thu Y 
Thu Y 
Thu Y 
Thu Y

Nong nghiep CNC 
Nong nghiep CNC 
Nong nghiep CNC 
Nong nghiep CNC 

Quan ly dat dai 
Quan ly dat dai 
Quan ly dat dai 
Quan ly dat dai 
Quan ly dat dai 
Quan ly dat dai 
Quan ly dAt dai 
Quan ly dat dai 
Quan ly dat dai

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

NAU3.CNTT021 
NAU3.CNTT022 
NAU3.CNTT023
NAU3.CNTT024 
NAU3.CNTT025 
NAU3.CNTT026 
NAU3.CNTT027 
NAU3.CNTT028
NAU3.CNTT029 
NAU3.CNTT030 
NAU3.CNTT031
NAU3.CNTT032 
NAU3.CNTT034

NAU3.TY001 
NAU3.1^002 
NAU3.TY003 
NAU3.TY004 
NAU 3 .TYPOS
NAU3.TY006

NAU3.NNC001 
NAU3.NNC002 
NAU3.NNC003 
NAU3.NNC004

NAU3.QLDD001 
NAU3.QLDD002 
NAU3.QLDD003
NAU3.QLDD004 
NAU3.QLDD005 
NAU3.QLDD006 
NAU3.QLDD007 
NAU3.QLDD008
NAU3.QLDD009

040207020849 
042206001042 
040207006936 
040206009198 
040207022940 
040206000988 
040206010243 
042206012451 
040204012863 
040207019848 
040207005113 
040206017181 
040207000086 
040307010223 
040306004597 
042205007163 
040206020232 
040207001943 
040206012213
040207015672 
040206025499 
040206024147 
040204009897 
040306022326 
040205019499 
021020020012 
040307025307 
042207001856 
040207002753 
040207022485 
040203001450 
040204013184

13/09/2007 
15/12/2006 
01/03/2007 
21/10/2006 
02/06/2007 
20/07/2006 
10/10/2006 
04/07/2006 
31/08/2004 
14/06/2007 
26/05/2007 
10/07/2006 
10/08/2007 
07/11/2007 
20/05/2006 
01/09/2005 
02/01/2006 
12/02/2007 
02/02/2006 
15/09/2007 
28/07/2006 
21/02/2006 
21/09/2004 
02/06/2006 
25/08/2005 
02/10/2002 
01/11/2007 
28/09/2007 
29/08/2007 
24/07/2007 
16/04/2003 
25/01/2004

5

200
200
200
200
200
200
100
200
200
200
200
200
200
100
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

Ma t6 
hop 
C03 
A00 
C03 
C03 
C03 
A00 
C03 
A01 
C03 
C03 
API 
DPI 
A00 
DPI 
C03 
BOO 
C03 
C03 
BOO 
C03 
C03 
BOO 
C03 
A00 
A00 
A00 
C03 
C03 
C03 
C03 
C03 
C03

2__
2NT 
2NT 
2NT 
2NT

2___
2NT 
2NT 
2NT 
2NT ~ 
2NT ' 
2NT

1 
2NT ~

1 
2NT 
2NT 
2NT ~ 
2NT 
2NT ~ 
2NT 
2NT ' 
2NT ~

2 
2NT '

2
1 

2NT ' 
2NT '

1 
2NT ' 
2NT

Nam 
Nam 
Nam 
Nam
4 am 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam
Nir 
Nu
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam
Nu 
Nam 
Nam
Nu 

Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam

23.72
23.47
21.70
21.80
19.90
24.59
18.60
20.90
21.00
19.30
24.59
23.56
27.85
21.00
23.75
21.30 
25.05 
23.84
25.33
23.19
22.70 
20.00 
22.80
22.15
22.40
23.10
22.65
20.70
26.64
24.95
22.30 

xSUo

Diem
TT
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2

6

■

KV
UT

TS. Truong Quang Ngan 
PHO CHU TICH HOI DONG TUYEN SINH

TRirdNG 
DAI HOG 
nghe/n

z o 
I 
n, 
//

040207001716
040306015352

Thucrng mai dien tu 
Thirong mai dien tur

153
154

Nguyen Hai Bang 
Tran Nguyen Tra My 

(Danh sack nay go in cd: 154 thi sinh)./.

NAU3.TMDT001
NAU3.TMDT002

30/08/2007
11/11/2006

Nam
Nir

Ma 
PTXT 

200 
200

Ma to 
hop 
C03 
C03

2NT
2NT

Diem 
TT

22.50
22.20

KT. HIEU TRU ONG 
SHQTIHT TRVOfNG


